
U C H W A Ł A  NR XIX/ 140 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 18 września 2012 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie z Powiatem 

Krośnieńskim dla realizacji przedsięwzięcia w ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II „Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”. 

 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:   
 

 

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o partnerstwie z Powiatem Krośnieńskim 

w realizacji przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno – 

Krościenko Wyżne – Iskrzynia w km 0 + 695 ÷ 4 + 213”, realizowanego w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II „Bezpieczeństwo – 

Dostępność – Rozwój”. 

 2. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Krośnieńskim a Gminą Krościenko Wyżne 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik 

do uchwały Nr XIX/ 140 /2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 18 września 2012 r.   

 

Umowa  o  partnerstwie (projekt) 

 

z Gminą Krościenko Wyżne dotyczącą wspólnej realizacji przedsięwzięcia pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno – Krościenko Wyżne – Iskrzynia 

w km 0 + 695 ÷ 4 + 213” realizowanego w ramach Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych – Etap II „Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” 

 

Zawarta w dniu  …………… w Starostwie Powiatowym w Krośnie pomiędzy: 

 

Powiatem Krośnieńskim, ul. Bieszczadzka 1, 38-400 Krosno, NIP 684-237-79-32, 

reprezentowanym przez: 

1) Pana Jana Juszczaka    - Starostę Krośnieńskiego, 

2) Pana Jana Pelczara       - Dyrektora Etatowego Członka Zarządu 

 przy kontrasygnacie Pani Krystyny Kaszy – Skarbnika Powiatu, 

zwaną dalej „Powiatem”, 

a 

Gminą Krościenko Wyżne, 38-422 Krościenko Wyżne, ul. Południowa 9, NIP 684-23-84-257, 

reprezentowaną przez:  

Pana Jana Omachel  – Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Pana Grzegorza Prugara, 

zwana dalej „Gminą”. 

 

Mając na uwadze polepszenie warunków infrastruktury drogowej oraz poprawę 

bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie powiatu krośnieńskiego, w celu wspólnej 

realizacji zadania strony ustalają, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Gmina za pośrednictwem Powiatu wyraża wolę uczestniczenia w przygotowaniu 

i realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno – Krościenko  

Wyżne – Iskrzynia w km 0 + 695 ÷ 4 + 213 realizowanego w ramach Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II „Bezpieczeństwo – Dostępność – 

Rozwój”. 

2. Powiat w terminie do 30 września 2012 r. przygotuje i złoży do Wojewody 

Podkarpackiego wniosek o dofinansowanie realizacji zadania ze środków Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II „Bezpieczeństwo – Dostępność – 

Rozwój”. 

 

§ 2 

 

1. Koszty związane z realizacją zadania będą poniesione przez Gminę i Powiat w 2013 roku 

i zostaną ustalone wg faktycznych kosztów po przeprowadzeniu procedury przetargowej. 

2. Strony ustalają następujący udział w kosztach realizacji zadania: 



3 

 

1) Gmina 35% kosztów zadania po przeprowadzeniu procedury przetargowej nie 

więcej niż 538 140,32 zł (słownie: pięćset trzydzieści osiem tysięcy sto czterdzieści 

złotych 32/100) – wartość ustalona w oparciu o kosztorys inwestorski 

 - tytułem pokrycia części wkładu własnego. 

2) Powiat 35% kosztów zadania po przeprowadzeniu procedury przetargowej nie 

więcej niż 538 140,32 zł (słownie: pięćset trzydzieści osiem tysięcy sto czterdzieści 

złotych 32/100) – wartość ustalona w oparciu o kosztorys inwestorski 

            - tytułem pokrycia części wkładu własnego. 

3. Kwoty dofinansowania ulegną proporcjonalnej zmianie po przeprowadzeniu procedury 

przetargowej.   

 

§ 3 

 

Umowę zawiera się na czas przygotowania i realizacji zadania określonego w § 1. 

 

§ 4 

 

Zmiany umowy wymagają dla swej ważności pisemnej w postaci aneksu. 

 

§ 5 

 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze stron. 

 

 

 

 

  Powiat Krośnieński    Gmina Krościenko Wyżne 

 

 

 

 

 
 


